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EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A SERVIZIO
DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE "CELESTINO CELIO" IN
VIA D. ALIGHIERI NEL CAPOLUOGO

PROGETTO ESECUTIVO

05 QUADRO ECONOMICO

LUGLIO 2025

IL PROGETTISTA




QUADRO ECONOMICO

A1
A2

B.1
B.2
B.3

Importo lavori
Importo lavori

Oneri per la sicurezza

Totale somme per lavori di contratto

Somme a disposizione per I'"Amministrazione
.V.A. 22% su A
Spese generali di cui all'art. 113 comma 2 del D.Lgs. 50/2016

Imprevisti ed arrotondamenti

Totale somme a disposizione dell'amministrazione

Totale complessivo impegno di spesa (A + B)

58.705,22
1.536,08

60.241,30

13.253,09
1.204,83
100,79

14.558,70

74.800,00
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