

COMUNE DI SAN MARTINO DI VENEZZE PROVINCIA DI ROVIGO



UFFICIO TECNICO COMUNALE - 2° SETTORE 2° SERVIZIO "LL.PP. - MANUTENZIONE PATRIMONIO - AMBIENTE"

Responsabile del Servizio: Geom. POLO Silvano Telefono: 0425/99495 int. 2 - Telefax 0425/99988

Web site: www.venezze.it - E-mail: lavoripubblici@venezze.it - PEC:segreteria@pec.comune.sanmartinodivenezze.ro.it

EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A SERVIZIO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE "CELESTINO CELIO" IN **VIA D. ALIGHIERI NEL CAPOLUOGO**

PROGETTO ESECUTIVO

05

QUADRO ECONOMICO

LUGLIO 2025

IL PROGETTISTA

	NDD			IICO
WUF	λ DR	U	UN	いしし

	QUADRO ECONOMICO					
Α	Importo lavori					
A.1	Importo lavori	€.	58.705,22			
A.2	Oneri per la sicurezza	€.	1.536,08			
	Totale somme per lavori di contratto	€.	60.241,30			
В	Somme a disposizione per l'Amministrazione					
B.1	I.V.A. 22% su A	€.	13.253,09			
B.2	Spese generali di cui all'art. 113 comma 2 del D.Lgs. 50/2016	€.	1.204,83			
B.3	Imprevisti ed arrotondamenti	€.	100,79			
	Totale somme a disposizione dell'amministrazione	€.	14.558,70			
	Totale complessivo impegno di spesa (A + B)	€.	74.800,00			